
TEL 0595-59-3000
FAX 0595-59-2859

三重県伊賀市島ヶ原 8300〒519-1711ご予約 ・ お問合せはこちらまで

宿泊料金

洋室Ａ

部 屋
１人あたりの料金

メンバー ゲスト

２人

３人

１人

２人

１人

3,300 円

3,300 円

4,400 円

5,500 円

8,800 円

4,400 円

4,400 円

6,600 円

6,600 円

11,000 円

１～４人 11,000 円 13,200 円

宿泊人数

部 屋
１部屋あたりの料金

メンバー ゲスト
宿泊人数

ユニットバス付

洋室Ｂ
【定員３名】
バス・トイレ付

和室
【定員４名】
バス・トイレ付

（税込）

2404

クラブハウス隣接 

上記の期間にお電話又は公式ホームページで宿泊＆プレーをご予約された方は

クラブハウス２Ｆレストランで朝食をお召し上がりいただけます

上記の期間にお電話又は公式ホームページで宿泊＆プレーをご予約された方は

クラブハウス２Ｆレストランで朝食をお召し上がりいただけます

開場５０周年記念開場５０周年記念

宿泊ゴルフプラン (朝食付き）宿泊ゴルフプラン (朝食付き）

2024年 4月 17日 ( 水 ) ～ 7月 7日 (日）

洋室Ｂ洋室Ｂ

朝食人気 NO.1!!

カントリードッグ
　（コーヒー付）

地元産こだわりの
　　　　滋養卵使用

卵かけご飯
　（コーヒー付）

洋室Ａ洋室Ａ

ご家族・ご友人と時間を気にせず

楽しいひとときをいかがですか？

ラウンジラウンジ

グループで楽しんでいただける空間と
なっております
グループで楽しんでいただける空間と
なっております （料理写真はイメージ

食材はご持参ください）

ロッジ外観
You can walk to teeing area ! 

or

どちらかお選びいただけます


