

## 開場50周年記念 宿泊ゴルフプラン(朝食付き)

## 2024年4月17日(水)~7月7日(日)

上記の期間にお電話又は公式ホームページで宿泊&プレーをご予約された方は クラブハウス2Fレストランで朝食をお召し上がりいただけます





ご家族・ご友人と時間を気にせず楽しいひとときをいかがですか?



ロッジ外観







宿泊料金

(辩认)

(机区)			
部屋	宿泊人数	1人あたりの料金	
		メンバー	ゲスト
洋室A ユニットバス付	2人	3,300円	4,400 円
	1人	4,400 円	6,600円
洋室 B 【定員3名】 バス・トイレ付	3人	3,300 円	4,400 円
	2人	5,500円	6,600円
	1人	8,800円	11,000円
部屋	宿泊人数	1部屋あたりの料金	
		メンバー	ゲスト
和室 【定員4名】 バス・トイレ付	1~4人	11,000円	13,200円

ご予約・お問合せはこちらまで

TEL 0595-59-3000 FAX 0595-59-2859 〒519-1711 三重県伊賀市島ヶ原 8300

